
U C H W A Ł A   Nr XI/ 75 /2011 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 27 września 2011 r. 
 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Kwilcz. 
 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i § 16 Statutu Gminy 
z dnia 18 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. W. W. Nr 118, poz.2751 z dnia 07.08.2007 r. ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Komisja Finansowo – gospodarcza w składzie: 
1) Przewodniczący - Klapczyński Łukasz  
2) Członkowie: 

- Anioł Łukasz 
- Dach Robert 
- Halasz Dariusz 
- Korpik Grzegorz 
- Lehmann Zdzisław 
- Markiewicz Łukasz 
- Stanisławska Aleksandra  
- Wróblewski Jerzy 
 

2. Komisja Samorządowo-oświatowa w składzie: 
1) Przewodniczący – Sus Zbigniew 
2) Członkowie: 

- Anioł Łukasz 
- Dziuba Anna 
- Górecki Marian 
- Klapczyński Łukasz 
- Konieczna Mirosława 
- Kwiatkowska Jolanta 
- Lehmann Zdzisław 
- Syk Jolanta 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
przewidziany w § 65 ust.3 Statutu Gminy Kwilcz. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr II/4/2010 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kwilcz oraz uchwała Nr III/14/2010 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr II/4/2010 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie powołania stałych komisji 
Rady Gminy Kwilcz. 
  
 
 

 


